COMISSÃO DE ANÁLISE DE AFASTAMENTO INTEGRAL PARA PARTICIPAÇÃO EM PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO

STRICTO SENSU OU DE PÓS-DOUTORADO – IFPR CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA
RESOLUÇÃO Nº 016/2016 – IFPR

INSTRUÇÃO INTERNA DE PROCEDIMENTOS DA PROGEPE Nº 001/2016
EDITAL Nº 007/2016 – IFPR

PORTARIA Nº 012/2016 – DIREÇÃO GERAL CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA

RATIFICAÇÃO - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A Comissão de Análise de Afastamento Integral para Participação em Programas de Pós-Graduação Stricto Sensu ou de Pós-

Doutorado, do IFPR Campus União da Vitória, no uso de suas atribuições, torna público a lista de classificação preliminar após

interposição de recurso conforme Resolução 016/2016 do Instituto Federal do Paraná, Instrução Interna de Procedimentos da

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas nº. 001/2016 e o Edital nº. 007/2016 IFPR.

NÚMERO DO PROCESSO NOME DO SERVIDOR SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

23411.003297/2016-02 DRIELLY NAYARA OLEKSZYSZEN SALIN DEFERIDO 1º LUGAR

23411.003293/2016-16 PATRICIA BALISKI DEFERIDO 2º LUGAR

23411.003187/2016-32
FABIANE APARECIDA DE SOUZA
SOARES DA SILVA

DEFERIDO 3º LUGAR

União da Vitória, 23 de maio de 2016.

Vitor Marcos Gregório
Coordenador de Pesquisa

Alessandra Bernardes Bender

Membro da SCPPD

Eduardo Ramos Coimbra de Souza
Professor EBTT

Marcelo de Freitas Bortoli
Professor EBTT

 Rosana Maria Frey
Professora EBTT

* O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO.